
 
 

AŠ TAU PADĖSIU 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0335 

 

Vykdytojas – Beloniškių bendruomenė 

 

Elektrėnų mieste, kaip ir visoje Lietuvoje, nuolat sprendžiamos socialinę atskirtį patiriančių žmonių 

problemos. Tačiau vis didėja skaičius asmenų, kuriems reikalinga pagalba, trūksta bendrųjų 

socialinių paslaugų: pavežėjimo, palydėjimo, konsultavimo. Tad įvertinus poreikį ir galimybes 

nustatyta, projekte gali dalyvauti nedaugiau kaip 20 Elektrėnų miesto gyventojų, kuriems 

reikalingos bendrosios socialinės paslaugos. Šiuo projektu yra skatinama neatlygintina savanoryste, 

darbui su projekto dalyviais bus pasitelkiami savanoriai. Projekto tikslas – stiprinti socialinę atskirtį 

patiriančių gyventojų savarankiškumą teikiant konsultavimo, palydėjimo ir pavėžėjimo paslaugas 

Elektrėnų mieste. Projektas skirtas asmenims, kurie patiria socialinę atskirtį, nepasiturintiems ir 

neįgaliesiems. 

 

Paraiškoje nurodyta projekto vertė: 16 835,78 Eur 

Prašoma finansavimo suma: 15 487,68 Eur 

Projektas įgyvendintas 2021 m. 

 

 

 


